Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº066/2024 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 6 de dezembro de 2024 às 08:52
Responder a: responda+313632382D3535303731313036@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.579/2024:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 066/2024 - SECM - Calçamento.

Prezado Senhor,

      Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. Marcelino Monteiro, solicitando
a execução da obra de calçamento nas seguintes localidades: Sítio Campo Novo, Vila Nossa Senhora Aparecida até
o Chorão, extensão do calçamento no Sítio Rodrigues, calçamento na Vila Nossa Senhora de Fátima e Vila Padre
Cícero, calçamento na Rua Quitéria Maria e na Rua Ricardo de Luzia no Bairro Pontilhão, calçamento na Vila da
Barragem Nova sentido a Compesa.

      Informamos que a Rua Ricardo de Luzia e a Rua Quitéria Maria, situadas no Bairro Pontilhão, estão incluídas no
projeto de pavimentação.

     Com relação às demais vias mencionadas, informamos que o vosso pleito foi encaminhado ao nosso Setor de
Engenharia, a fim de que sejam realizadas visitas técnicas “in loco” e efetuadas as medições dos locais em
destaque. Concluída essa etapa, os projetos de pavimentação serão elaborados com base nas condições
verificadas, visando proporcionar melhorias substanciais aos moradores e transeuntes da região.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

06/12/2024, 09:04 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº066/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1817691781742872367&simpl=msg-f:1817691781742… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3Da3Za_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6wme-2F1p2FiyyF1cbAet9Vdobar1wpq-2FfLRLUmeNEWMpIhh5CaG3rOWhKws-2BP-2F6ch-2FWu8teJCjOO26SIOTH6bPwI0Ad49An9rqvOhHesKEVx4sDc7UZRPvYhnQBnqrtI9uMrw9pIItzJuhtTVRb2Iru9ghZGUmH18kheP8UUOZQps8l7Mz6jJFzsmf7ocs4uD6Ci0CUhV7eadV9zOwPlC5iSQVuRoynj2GtbtzCQuWc-2FJjkg0I2wIBO9OdbbxbrYp2YnRTOs-2FhPzItltZZnsPAzSsV62-2BwXJ2FIsD3GuDTGqELEIchRA88VLnxM8vSMXb-2FnYS6HVsTMd2gFdVeaaOaEAY-2B0upQi8SNazw9qaOYEBh9grioyb1nTlGZ2HD3F3MANF-2FPOrgKyhq-2BZykj9Yabp1shb6wv0AXSG7KtJMP1RL97GU3060xCtaApLqt5dYypWoZFZ-2BpszlcGsoq6-2F-2F1RBh

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

06/12/2024, 09:04 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº066/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1817691781742872367&simpl=msg-f:1817691781742… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUriv3XDrPIuH8cUkOXENBgd1KvywWm2VqfCTvZrsvowQ-3De6Rl_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6wme-2F1p2FiyyF1cbAet9Vdobar1wpq-2FfLRLUmeNEWMpIhh5CaG3rOWhKws-2BP-2F6ch-2FWu8teJCjOO26SIOTH6bPwI0Ad49An9rqvOhHesKEVx4sDc7UZRPvYhnQBnqrtI9uMrw9pIItzJuhtTVRb2Iru9ghZGUmH18kheP8UUOZQps8l7Mz6jJFzsmf7ocs4uD6Ci0CUhV7eadV9zOwPlC5iSQVuRoynj2GtbtzCQuWc-2FJjkg0I2wIBO9OdbbxbrYp2YnRTOs-2FhPzItltZZnsPAzSsV62-2BwXJ2FIsD3GuDTGqEB0HB7VFY9KdF7Fc5OqvCDY-2BDPhenP6eDphhBoiQSl9bb6U6OIZWtE8HZ6PLmkOH7ueruhPnQbFZxOpIRHUTcYcQI3UgFneaNIEV3riDz4X-2FDKsJOluhaYpcSNWISUScW-2FW4ITOYXfkL5Au4283tFnV6bUWKOd119WQFywSs39vT
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DoLq8_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6wme-2F1p2FiyyF1cbAet9Vdobar1wpq-2FfLRLUmeNEWMpIhh5CaG3rOWhKws-2BP-2F6ch-2FWu8teJCjOO26SIOTH6bPwI0Ad49An9rqvOhHesKEVx4sDc7UZRPvYhnQBnqrtI9uMrw9pIItzJuhtTVRb2Iru9ghZGUmH18kheP8UUOZQps8l7Mz6jJFzsmf7ocs4uD6Ci0CUhV7eadV9zOwPlC5iSQVuRoynj2GtbtzCQuWc-2FJjkg0I2wIBO9OdbbxbrYp2YnRTOs-2FhPzItltZZnsPAzSsV62-2BwXJ2FIsD3GuDTGqEOrgX6IW-2FfK9-2FR07T14menexR-2B-2BimxFsbiaX93L4EGYZ58l384Aid6A6M2ETmDZc85U-2FCJbnkoLrdEaRCPub3rFK6lF9uqRwMAkYqP7HtikiLGQe-2F6NUzEVT6b31zK-2FdRoSLsMf3koGZh-2Ft3q7e397Mbm3Y12Hpau4Sj4IC6gIJU
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DApfJ_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6wme-2F1p2FiyyF1cbAet9Vdobar1wpq-2FfLRLUmeNEWMpIhh5CaG3rOWhKws-2BP-2F6ch-2FWu8teJCjOO26SIOTH6bPwI0Ad49An9rqvOhHesKEVx4sDc7UZRPvYhnQBnqrtI9uMrw9pIItzJuhtTVRb2Iru9ghZGUmH18kheP8UUOZQps8l7Mz6jJFzsmf7ocs4uD6Ci0CUhV7eadV9zOwPlC5iSQVuRoynj2GtbtzCQuWc-2FJjkg0I2wIBO9OdbbxbrYp2YnRTOs-2FhPzItltZZnsPAzSsV62-2BwXJ2FIsD3GuDTGqEJOX4bz0exShiQiLoz8vspbD0kqUD9yb0wH-2Fok9w6ISVEqSTh1ryAX3snbLeX1AIyp-2FDdKfsyNlvSTRk8JzFQVGSum6ntqBG7JuY8d4CgDH95wf4fhcYmMhCJOAk4Amwk7ppBPEEBAhiGq09tSY-2BipjRL5gCHa54MmB6QKMCLB4Z

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000220

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/12/06000220

Número / Ano 000220/2024

Data / Horário 06/12/2024 - 09:09:25

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº066/2024 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan